
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 августа 2021 года                                                                                            №  20/83 

 

 

 

О предложении кандидатур для зачисления 

в резерв составов участковых комиссий  

Киришского муниципального района 

 

 

На основании подпункта «а» пункта 19 Порядка формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК 

России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК 

России от 26 марта 2014 года №223/1436-6, постановления ЦИК России от 10 июня 

2015 года №286/1680-6), территориальная избирательная комиссия Киришского 

муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области 

кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Киришского 

муниципального района согласно приложения. 

2. Направить копию настоящего постановления в Избирательную комиссию 

Ленинградской области. 

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района 

О.С. Кирееву. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                                  О.С. Киреева 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                                  Н.Б.Черепенина 



Приложение  

к постановлению ТИК 

Киришского муниципального района 

от 26 августа 2021 года   № 20/83 

 

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района Ленинградской области 

(подпункт «а» пункт 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий) 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Год 

рождения 
Кем предложен 

№ 

избирате

льного 

участка 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

1 

Андреева 

Татьяна 

Александровна 

1976 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

528 1 

2 

Сергеева 

Светлана 

Федоровна 

1972 
собрание избирателей по 

месту работы 
534  

 


